平成 26 年 4 月 11 日

お取引企業様各位

株式会社 Sohwa&Sophia Technologies

ARM 正規代理店契約終了に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび ARM Limited 様と株式会社 Sohwa&Sophia Technologies 間の正規代理店契

約を、解除する運びとなりましたので、本書面をもちましてご案内とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げま

す。

また、新規ご発注、2014 年 4 月 17 日以降のサポート業務につきましては、アーム株式会

社様のご判断のもと、各代理店様に引き継ぎたいと存じます。

お客様には何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

お問い合わせ先

会社名 ： アーム株式会社

ライセンスセールスマネージャー

青山 様

TEL ： 045-345-5073

FAX ： 045-477-5261

MAIL ：junichi.aoyama@arm.com

応用技術部 フィールドアプリケーションエンジニア

田中 様

TEL ： 045-345-5071

FAX ： 045-477-5261

MAIL ：ryuji.tanaka@arm.com